
 
 

 1 

 

                                   
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I.C.S. “DON ROBERTO MALGESINI” di Gravedona ed Uniti 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 

Via Guer snc, 22015 Gravedona ed Uniti (CO) 

Cod. Mecc. COIC81900L - C.F. 93006970136 – C.U.U. UF9DZA 

Email: coic81900l@istruzione.it - PEC: coic81900l@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmalgesini.edu.it 

Tel. 0344 85217 

 
Prot. vedi segnatura    Gravedona e Uniti lì, vedi segnatura 

 

Allegato al Verbale di selezione prot. 0014480 del 12/12/2025 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – 

Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

https://icmalgesini.edu.it/ 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA del Personale INTERNO – Avviso 

prot. 14219 del 04/12/2025- Progetto PN/FSE + “Agenda Nord” 

 

Progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-174 

CUP E44D24002450007 

Titolo Con tutti, per tutti 

Modulo: 60892 Matematica in azione 5 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso Prot. 136777 del 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 

Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico Agenda Nord; 

Vista  la delibera del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al 

progetto PN in oggetto; 
Visto  l’inoltro del Progetto “Con tutti, per tutti”, regolarmente presentato in 

piattaforma;  

Vista   la nota con la quale la competente Direzione Generale ha comunicato che 

è stato autorizzato il progetto indicato in epigrafe proposto da questa 

Istituzione Scolastica; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli 

FSE+ e FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione nel programma 

annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ di cui al presente avviso, 

autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

C
O

IC
81900L - A

F
5D

E
F

F
 - R

E
G

. P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0014480 - 12/12/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI

mailto:coic81900l@istruzione.it
mailto:coic81900l@pec.istruzione.it
http://www.icmalgesini.edu.it/
https://icmalgesini.edu.it/


 
 

 2 

Visto  il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 14219 del 

04/12/2025; 

Visto l’avviso per il reclutamento di personale interno che dovrà svolgere compiti in                     

riferimento al progetto in oggetto; 

Preso Atto che il numero di candidature per il ruolo di Esperto è strettamente sufficiente 

alla realizzazione degli interventi all’incarico, tale per cui l’elemento di 

graduazione è superfluo non dovendo stabilire criteri di preferenza per le 

assegnazioni degli incarichi; 

Preso Atto   che per il ruolo di TUTOR sono pervenute due candidature e quindi per 

l’assegnazione    dell’incarico sono stati applicati i criteri di valutazione espressi 

nell’avviso; 

Vista  l’attestazione del Dirigente scolastico di valutazione in autonomia delle 

candidature e il relativo verbale ad opera del RUP e la graduatoria formulata 

di cui il presente atto è da   intendersi allegato e pertanto ciò parte integrante: 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 

delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

 

GRADUATORIA per il ruolo di ESPERTO 

 

Idoneità Cognome e Nome N. ORE  

Sì GIUSSANI MARIA LUIGIA 30 

  

 

GRADUATORIA per il ruolo di TUTOR 

 

Idoneità Cognome e Nome N. ORE  Punteggio 

Sì CONCORDIA CAMILLO 30 20 

Sì SOLDARELLI BENEDETTA RISERVISTA 5 

 

 

Per il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità 

legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Dott. Samuele TIEGHI 

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI


		2025-12-15T09:05:57+0000
	SAMUELE TIEGHI




